
 
 

 

 
 
 

Krajská správa a údržba silnic vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1 l Telefon: 567 117 158 l E-
mail: ksusv@ksusv.cz l ID datové schránky: 3qdnp8g l IČO: 00090450 l DIČ: CZ00090450 l www.ksusv.cz 

 
 

  
 
 
 
 
 
Věc:    Žádost o změnu akcí D1A a D1B a OSA 2024 
Žadatel :  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace (dále jen KSÚSV) 
 
 
KSÚSV žádá o projednání změn akcí D1A, D1B a OSA v radě kraje Vysočina 
 
Zdůvodnění : 
 
KSÚSV žádá o provedení změn v přílohách rozpočtu D1A, D1B a prostředků OSA převedených z roku 
2023. Změny jsou vyvolány aktuálními požadavky a změnami. Podrobnější zdůvodnění změn je níže 
v textu. 
 
Změny přílohy D1A 
 
Zařazení nových akcí realizace : 
 
II/639 Dolní Cerekev průtah – spoluúčast při výstavbě chodníků obce 
II/602 Loudilka zpevnění svahu – zajištění svahu a krajnice nad soukromým oplocením, které je poško-
zováno 
III/02321 Sedlejov průtah – spoluúčast při výstavbě chodníků obce 
 
Zařazení nových akcí do přípravy : 
 
III/4062 Jihlava – Salavice – příprava opravy silnice před předáním její části městu Jihlava 
III/40614 Olší průtah – příprava akce D1A na rok 2025 
III/40614 Mrákotín průtah – náklady přípravy podkladů pro rozšíření vozovky na hrázi rybníku 
Řibřid 
III/34822 Janovice průtah – příprava akce D1A na rok 2025/2026 
III/3515 Nadějov průtah – příprava akce D1A na rok 2025/2026 
III/02321 Telč u. Myslibořská – příprava akce D1A na rok 2025 
II/409  Kamenice - Rodinov – Stranná – příprava akce D1A na rok 2025/2026 
II/408  Dešov křiž. II/408 a II/411 – náklady přípravy před předáním akce kraji (bude realizová-
na jako akce D2) 
 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
ODSH 
Žižkova 57 
JIHLAVA 
586 01 

 

V Jihlavě dne: 3.10.2024 
Vaše čj. (zn.):  
Číslo jednací: KSAÚSVPO/022226/2024 
Spisová zn.:  
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 4/4 

Vyřizuje: 
Ing. Tomáš Mátl, Ing. Pavel 
Šustr 

Telefon: 734 171 501, 721 709 116 

E-mail: 

Matl.t@ksusv.cz 
Sustr.p@ksusv.cz  
 

vrabelova
Textový rámeček
RK-32-2024-20, př. 1počet stran: 2



Krajská správa a údržba silnic vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1 l Telefon: 567 117 158 l E-
mail: ksusv@ksusv.cz l ID datové schránky: 3qdnp8g l IČO: 00090450 l DIČ: CZ00090450 l www.ksusv.cz 

 

Úpravy stávajících akcí přípravy : 
 
III/35015, III/03713 Krucemburk průtah – doplněn do přípravy i průtah III/03713 ve směru na Ko-
šinov, který bude rovněž nutné opravit 
II/406 Třešť - Hodice – Studnice – do přípravy doplněn rovněž úsek II/406 mezi Třeští a Hodicemi, kte-
rý je v nevyhovujícím stavu 
III/39217, II/399 Sedlec - Sedlec kasárna - křiž. I/23 – akce obsahuje rovněž krátký úsek na silnici 
II/399, který se změnou doplňuje 
II/350 křiž. I/37 - Cikháj – Herálec – příprava bude řešena komplexně již od křiž. s I/37, úsek I/37 – 
Cikháj je změnou doplněn 
 
 
Změny přílohy D1B 
 
Úprava stávajících akcí přípravy : 
 
III/40510 Číchov - propustek ev.č. 40510-3P – Akce byla zařazena jako propustek Přibyslavice, ale 
veškerá příprava při jednání s úřady byla vedena jako propustek Číchov. Dochází pouze ke změně názvu 
 
  
Změny přílohy OSA - přesunuté nedočerpané finanční prostředky z roku 2023 do roku 2024 
(primárně podíl KSÚSV na opravě návozových tras rekonstrukce dálnice D1 a dokončení podkladů pro 
SHV na základě smlouvy uzavřené v roce 2023 s firmou VARS Brno) 
 
Zařazení nových akcí 
 
II/348 Dubí – Herálec – silnice byla rovněž využívána při rekonstrukci dálnice D1 jako přístupová trasa 
pro návozy, ale opravu nespolufinancuje ŘSD, akce je částečně hrazena i z prostředků D1A a SFDI 2024 
 
III/34775_III/34775 křižovatka II/523 - most přes D1 34775-1 – Bystrá – změna rozsahu opravy, 
prodloužení do obce Bystrá  
  
V rámci požadovaných změn nedochází k navýšení ani snížení prostředků přidělených KSÚSV v rámci 
rozpočtu 2024 na jmenovité akce na silniční síti.  
 
 
S pozdravem 
                                                                                 
Ing. Radovan Necid   
ředitel  
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
 
 
Přílohy :  
- Návrh změny přílohy rozpočtu D1A 2024 se změnami a po změnách 
- Návrh změny přílohy rozpočtu D1B 2024 se změnami a po změnách 
- Návrh změny přílohy rozpočtu OSA se změnami a po změnách 
 
Zhotoveno v 1 výtisku 
Na vědomí : KSÚSV – EÚ, OPaRS, IO 


		2024-10-04T07:40:18+0200
	Ing. Radovan Necid




